

روى موج کوتاه

لاریجانی:

مذاکرات واقعی را می پذیریم

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران درباره مذاکره با آمریکا تاکید کرد که مذاکرات واقعی را می پذیریم نه مذاکرات تصنعی رابه گزارش ایسنا، «علی لاریجانی» در پیامی در شبکه ایکس نوست-آمریکایی هاتلاش می کنندخودر نقطه عطف-ه تحول جهانی نشان دهند،امااین نوعی خودفروبی است.مامذاکرات واقعی را می پذیریم، نه مذاکرات تصنعی، و نتیجه مذاکرات نبایداز پیش تعیین شده باشد.

■ ■ ■

ولایتی:

وجود حزب الله برای لبنان از آب و نان ضروری تر است

مشاور رهبری در امور بین الملل با انتقاداز ترور شهیدهشیم طباطبایی و دیگر فرماندهان مقاومت، گفت: باتوجه به میزان ولع رژیم صهیونیستی برای کشتار و غارت سرزمین های دیگر امروز وجود حزب الله از آب و نان برای لبنان ضروری تر است. علی اکبر ولایتی، در گفت وگو با تنسسیم، با بیان اینکهرژیم صهیونیستی بانقض آتش بس به همگان ثابت کرد که خلع سلاح حزب الله چه تبعاتی برای لبنان خواهد داشت، گفت: ایران از حزب الله وجهبه مقاومت حمایت کرده و خواهد کرد.

■ ■ ■

محسن رضایی:

روزی آمریکایی هادر فرودگاه امام تقاضای دیدار رهبر انقلاب را خواهند کرد
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «اگر امید دشمن را مأیوس کنیم، روزی آمریکایی هادر فرودگاه امام تقاضای دیدار با رئیس جمهور و رهبر انقلاب را خواهند کرد. به والله این شدنی است.» محسن رضایی، با حضور در جمع بسیجیان استان کرمان، بابیان اینکهحمله اسرائیل وآمریکابه ایران اشتباه بزرگی بود، تاکید کرد: از میانه جنگ آن ها برای آتش یس التماس می کردند و حالا همواره ت رسی در دلشان وجوددارد.

■ ■ ■

عارف:

همه مدیران دستگاه های دولتی باید از تصمیمات دولت دفاع کنند
معاون اول رئیس جمهور بابیان اینکه شورای عالی اداری، یک شورای قانونی است که با احتیاط و در فضای کارشناسی مصوبات را بررسی و تصمیم گیری می کند، گفت:همه مدیران دستگاه های دولتی در دولت چهاردهم بایداز تصمیمات دولت دفاع کنند و اگر بنا باشد یک مدیر بر تصمیم خود اِستدگی کند، قطعاً دولت نیز اِزار کافی را در اختیار دارد. به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف در جلسه شورای عالی اداری، با بیان اینکه مدیریت که در مسیر مخالف تصمیمات دولت است نمی تواند به عنوان مدیر ارشد دولت باقی بماند، تصریح کرد: عده ای از مدیران شعار حمایت و کمک برای اصلاحات ساختاری می دهند اما زمانی که پست های مدیریتی کاسته شود، مباحث ضدونقیضی طرح می کنند.

■ ■ ■

درگفت وگوى وزرای خارجه دو کشور صورت گرفت؛ تاکید ایران و ونزوئلا بر گسترش روابط و مقابله با فشارهای آمریکا

سید عباس عراقچی در تماس تلفنی با ایوان خیل پینتو، وزیر خارجه ونزوئلا ضمن بررسی روابط دو جانبه و تحولات کارائیب، رویکرد آمریکا را محکوم و بر ضرورت گسترش همکاری های اقتصادی، تجاری و فناوری میان تهران و کاراکاس تاکید کرد. وزیر امور خارجه کشورمان در این تماس تلفنی، با محکوم کردن رویکرد قلدرمآبانه آمریکا در قبال ونزوئلا و دیگر کشورهای مستقل در حال توسعه در نیمکره غربی، تهدید به استفاده از زور علیه این کشور را مصداق روشن نقض فاشش اصول بنیادین منشور ملل متحد و قواعد امره حقوق بین الملل دانست. وزیر امور خارجه ونزوئلا نیز با قدردانی از مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران، بر اهمیت تقویت روابط راهبردی تهران - کاراکاس و بر استسنادی و مقاومت ملت و دولت ونزوئلا در برابر فشارها و مداخلات غیر قانونی آمریکا تاکید کرد.

■ ■ ■

وزیر صمت در مرحله جمع آوری امضا درخواست برای استیضاح ۵ وزیر

عضو هیأت رئیسه مجلس از درخواست استیضاحی از نمایندگان برای استیضاح ۵ وزیر خبر داد و گفت: تاچند هفته آینده استیضاح به تعیین تکلیف می شود.عباس پای زاده در گفتگو با خبرنگار مهر، افزود: استیضاح وزرایی که نمی توانند وزارتخانه مربوطه را به ریل اصلی خدمت رسانی و تأمین اقام مورد نیاز مردم بازگردانند و مسیر خود را اصلاح کنند، در صحن مجلس عملیاتی خواهد شد. به گفته وی، چهار درخواست استیضاح وزرای نیرو، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، راه و شهرسازی و جهاد کشاورزی به هیأت رئیسه واصل شده است. پنجمین درخواست استیضاح مربوط به وزیر صنعت، معدن و تجارت در مرحله جمع آوری امضا است که هر زمان به هیأت رئیسه تحویل داده شود، آن هم در دستور کار قرار خواهد گرفت.

■ ■ ■

دبیلمات سابق ایران در نیویورک پاسخ داد: چرا چین و روسیه در قضیه جزایر سه گانه جانب امارات را گرفتند؟

دبیلمات سابق ایران در نیویورک بیان کرد: اگر رقابت نباشد ما رابطه ما باشرق هم به جایی نمی رسد، الان چرا چین و روسیه جانب امارات را در قضیه سه جزیره گرفتند برای اینکه خیالشان راحت استست می دانند که ایران هیچ کاری از دستش بر نمی آید. برای اینکه رابطه ایران با غرب به شدت به هم ریخته و در نتیجه غرب خطری در ایران برای روس هاوجپنی ها نیست، قرار نیست جایگزین چین وروسیه در ایران بشود، امکان سرمایه گذاری غرب مطرح نیست در نتیجه روس ها دست خودشان را در قبال ایران باز می بینند. کوروش احمدی، در گفت وگو با «انتخاب» افزود: سال گذشته چین در عربستان ۲۹ میلیارد دلار سرمایه گذاری داشت. در ایران اصلا سرمایه گذاری داشت؟ الان بعضی ها در ایران می گویند که ما ممنون چین هستیم که نفت ما را می خرد، نفت ما را با ۱۰ دلار تخفیف می خرد، خب طبیعی است که بخرد شما تخفیف ندهید ببینیم بازم می خرد یا نه؟ این جز توازن در سیاست خار جی نیست و توازن در سیاست خارجی که باشد ما هم در دوطرف را می توانیم داشته باشیم.

سکوت سنگین ستار هاشمی در کوران سیم کارت گیت؛

وزیر بی خبر از رسوایی یا شریک بی نام؟!



نهال فرخی

ابتدای ماجرافقط یک عکس بود، نماینده ای تندرو در صحن علنی مجلس، گوشی در دست، تلگرام فیلتر شده باز، و کانال «همسر ایدال» در صدر لیست کانال هایی که دنبال می کند. هشتگ از توئیتر سر بر آوردند و از گفتگوهای روزمره سر در آوردند.

سیم کارت سفیداز کجا آمد؟

«سیم کارت سفید» در ادبیات چند سال اخیر اهل رسانه، به سیم کارتی گفته می شود که روی آن، فیلتر ینگ سراسری اعمال نمی شود. این اصطلاح از آبان ۹۸ به بعد جاافتاد؛ زمانی که اینترنت سراسری برای مردم عادی قطع شد. اما برخی مسئولان و خبرنگاران هنوز آنلای بودند، توئیتمی زدند، خبر می فرستادند و در مصاحبه ها، «وصل بیوند به اینترنت جهانی» سخنی می گفتند. از همان روزها، «خط سفید» به نماد جدایی مسئولان از مردم لحظه از خطی استفاده می کند که هیچ یک از این محدودیت ها روی آن اعمال نشده، افکار عمومی این سؤال سادر می پرسد: اگر اینترنت آزاد این قدر خطرناک است، چرا شما خودتان از آن استفاده می کنید؟ و اگر خطرناک نیست، چرا برای مردم ممنوع است؟

حساسیت موضوع از همین جا می آید: از تضاد میان ادعا و عمل و وقتی نماینده ای در تریبون رسمی فریاد می زند که برای «حفظ اخلاق وامنیت» باید پلتفرم هار است، اما همان لحظه از خطی استفاده می کند که هیچ یک از

همین تغییر کوچک اما در ایران به زلزله ای سیاسی تبدیل شد. کاربران ایرانی، که سال ها در سایه فیلتر ینگ وی بی زندگی کرده اند، ناگهان اِسزای پیدا کردند که می توانست بخشی از پشت پرده دسترسی های ویژه را عیان کند.

کافی بود روی نام یک سیاست مدار، یک

سفیدی سیم کارت
از آقا تهرانی تا نبی و رسایی
داستان اما فقط چند چهره مشهور نیست؛ پشت این نمونه ها، یک جریان فکری و سیاسی مشخص دیده می شود. جریانی که از اوایل دهه ۹۰ به بعد، در شورای عالی فضای مجازی، مجلس و رسانه های نزدیک به حاکمیت به طور سیستماتیک برای محدود کردن اینترنت آزاد، تصویب طرح هایی مثل «صیانت» و تقویت شبکه ملی اطلاعات فشار آورده است. این طیف، که بدنه اصلی اش را نیروهای جبهه پایداری، چهره های نزدیک به سعید جلیلی و مجموعه ای از روحانیون و اصولگرایان رادیکال تشکیل می دهند، سال هاست که روی یک گزاره بافشاری می کنند: مردم «آموزش ندیده» و «معرض تهدید» هستند

گفت و گو

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، برای نخستین بار تأیید کرد که درباره ناهنجاری های اجتماعی و حجاب، ابلاغیه ای از سوی رهبری به دولت رسیده است.
الیاس حضرتی در گفت وگو با رویداد ۲۴: در عین حال تأکید کرد که رئیس جمهور و کابینه با شیوه های قهری گذشته همچون گشت ارشاد و حجاب بان مخالفند و روش های جدیدو عقلمانی در دستور کار است. به گزارش رویداد ۲۴، در روزهای اخیر یک فایل صوتی ۱۱ دقیقه ای منتشر شده که در آن فردی که ظاهرا مسئول قرارگاه جهاد تبیین است، ادعاهایی درباره حجاب، نلمای از وزارت اطلاعات به رهبر انقلاب، واکنش رئیس جمهور و حتی مخالفت سه عضو کابینه با دستورات مطرح شده در جلسه دولت بیان می کند. با پیش از این، این ادعاها تأیید نشده بود، اما با سخنان حسین رفیعی، معاون تبلیغ و امور فرهنگی حوزه های علمیه در یک همایش، ماجرا جدی تر شد.

روایت ادعایی از گزارش وزارت اطلاعات
رفیعی گفته بود: «سه ماه پس از پایان جنگ تحمیلی، وزیر اطلاعات وقت گزارشنی از تحركات معارضی فرهنگی و بدجوابی به محضر رهبر انقلاب ارائه می کند که بسیار تکان دهنده بوده و در پاسخ، دستوراتی برای برخورد قاطع صادر می شود.»

در فایل صوتی فردی که ظاهرا عظیم پور، ابراهیم پور، مسئول قرارگاه جهاد تبیین کشور است می گوید: رئیس جمهور دستوراتی درباره مقابله با موضوع عدم رعایت حجاب در جلسه کابینه مطرح کرده و سه نفر با این دستورات مخالفت کرده اند. الیاس حضرتی، زهرابهرز آذروعلی ربیعی.

اولین واکنش الیاس حضرتی: گزارش ناقص دادند
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت به طعنه اظهار تاسف کرد که در این «فعال فرهنگی اصول گر» شناخت ندارد.

الیاس حضرتی در گفت وگو با رویداد ۲۴ می گوید: «در بخشی از این فایل صوتی درباره برخی ناهنجاری های اجتماعی توضیحاتی ارائه شده که حرف درستی هم هست؛ چرا که به هر حال ما در سطح جامعه شاهد برخی موارد هستیم که طبیعتاً باید بر ای فغ آنها با نگاهی کارشناسی و جامع اقدام شود.»

سکوت سنگین ستار هاشمی در کوران سیم کارت گیت؛

وزیر بی خبر از رسوایی یا شریک بی نام؟!



نمایش «ایران» در پروفایلش ناشی از خطای فنی است، رسایی، که زمانی اینترنت آزاد را به بتواند «حکمرانی» کند و در مقابل، همین طیف در عمل روی اینترنتی زندگی می کند که نه فیلتر دارد، نه محدودیت. گزارش های متعدد نشان می دهد تقریباً تمام نمایندگان مجلس، مسئولان ارشد نهادهای مدیران میانی و حتی بخش گسترده ای از بدنه اداری در پایتخت یا از طریق سیم کارت های سفید، یا از طریق شبکه های داخلی نهادهای اینترنتی فیلتر دسترسی دارند.

سال هاست که کاربران ایرانی نسبت به گروهی از حساب ها بدگمان اند؛ حساب هایی که در ظاهر بیرون از مرزها و بانام های خارجی فعالیت می کنند، اما لحن، ساعت فعالیت و شبکه ارتباطی شان، بوی «داخل» می دهد. افشای اتصال این اکانت ها
می آید، آن هم روی خطوطی که برای شهر و ندادی قابل دسترسی نیست، چند پرسش جدی را بر جسته کرده است

در چنین ساختاری، تضاد منافع آشکار است. وقتی مسئولان نگرانی از زیات دسترسی خودشان به اینترنت آزاد ندارند، چرا باید واقعاً برای اینترنت شهر و نشان فکر جدی کنند؟ کسی که هر شب با خط ویژه اش به توئیتر و تلگرام سر می زند، شاید در عمل، فیلتر ینگ رانه می مشکل واقعی، که صرفاً برای بی کنترل افکار عمومی ببیند.

در این میان، نام هایی چون مرضی آقا تهرانی، امیر حسین ثابتی و حمید رسایی، فقط مثال هایی از این جریان اند؛ و تریبنی از طیفی که از یک سو، در شورای عالی فضای مجازی و مجلس برای محدودیت های بیشتر می جنگد و از سوی دیگر، خود را اینترنت بدون فیلتر بهره می برد. آقا تهرانی از چهره محوری پایداری ها، صریحاً از «زوم امکان فیلتر کردن هر جاوهر زمان» دفاع می کند. ثنائی به ادبیات تند علیه نارس خدمات روانی گفتگو با پلتفرم ها سخنی می گوید و در عین حال توضیحات طولانی می نویسد تا ثابت کند

وی می افزاید: این مقوله (عدم رعایت حجاب) به هیچ عنوان تازگی هم ندارد و در سالیان گذشته نیز شاهد برخی از مصادیق آن در سطح جامعه بوده ایم و این وظیفه هر عهده تمامی دستگاه ها و نهادهای حاکمیتی است که در رفع آسیب های اجتماعی نقش آفرینی کنند. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت بابیان اینکه در سال های گذشته، در برخورد با موضوع حجاب شاهد برخی بر خور های نامعقول و نادرست و یا تصمیمات غلط همراه با آسیب هایی بوده ایم، گفت: «واقعاً آن روش های نامطلوب و اهکارهای نامناسب باعث نشده مصادیق این ناهنجاری ها کاهش پیدا کنند، بلکه در مواردی به دلیل همین شیوه های نادرست، اوضاع بیش از پیش روه وخامت گذاشت.»

حضرتی می افزاید: این مقوله (عدم رعایت حجاب) به هیچ عنوان تازگی هم ندارد و در سالیان گذشته نیز شاهد برخی از مصادیق آن در سطح جامعه بوده ایم و این وظیفه هر عهده تمامی دستگاه ها و نهادهای حاکمیتی است که در رفع آسیب های اجتماعی نقش آفرینی کنند. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت بابیان اینکه در سال های گذشته، در برخورد با موضوع حجاب شاهد برخی بر خور های نامعقول و نادرست و یا تصمیمات غلط همراه با آسیب هایی بوده ایم، گفت: «واقعاً آن روش های نامطلوب و اهکارهای نامناسب باعث نشده مصادیق این ناهنجاری ها کاهش پیدا کنند، بلکه در مواردی به دلیل همین شیوه های نادرست، اوضاع بیش از پیش روه و خامت گذاشت.»

دولت به دنبال روش های جدید بر خور دبابی حجابی است: نه باز گشت گشت ارشاد

حضرتی با تأکید بر اینکه اهکار هایی که در گذشته در دستور کار قرار گرفته بود، نه تنها چاره ساز نیست؛ بلکه می تواند مشکلات و مصائب مضاعفی را هم به جملعه تحمیل کند. می گوید آنچه مسلم است، قرار نیست به آن شیوه های قبل بازگردیم، زیرا اگر آن روش ها صحیح بود امروز نباید دغدغه هایی در سطوح حاکمیتی وجود داشته باشد. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت دربارهمفاد این فایل صوتی می گوید: «ظاهرا صقابر اساس شنیده های جسته و یرخته و نادقیق اظهار نظری صورت گرفته است، به ویژه آن چه در خصوص گزارش وزارت اطلاعات به رهبری و دستورایشان در این رابطه مطرح شده، نارس و ناقص است. به نظر می رسد ایشان به متن اصلی گزارش وزارت اطلاعات و ابلاغیه رهبری دسترسی نداشته و بر اساس شنیده های خود از منابع مختلف، تفسیر شخصی و البته ناصوابی را از آن گزارش و پیام رهبر معظم انقلاب، اعلام کرده است.»

ادعای مخالفت سه عضو کابینه «کاملاً خلاف واقع» است
حضرتی بابیان این که مدت هاست که این موضوع در جلسات متعدد در حال بررسی است، در خصوص صحبت های منتسب به رئیس جمهور مبنی بر برخورد جدی با مساله ای حجابی و دیگر ناهنجاری ها و مخالفت سه تن از اعضای دولت با این سخنان رئیس جمهور، تأکید می کند: «این

آن چه مسلم است این که افکار عمومی، وقتی می بیند یک حساب ناشناس که سال ها با شعار تجزیه طلبی فعالیت کرده، با اینترنت ویژه ای کار می کند که برای شهروند عادی در دسترس نیست، به این نتیجه می رسد که ماجرا بسیار فراتر از چند سیم کارت رانت دار است. این بخش از ماجرا اگر چه هنوز در سطح شایعات و اسکرین شات هاست، اما یک واقعیت را به خوبی نشان می دهد: نظام توزیع «امتیاز اینترنت آزاد» در ایران، نه شفاف است، نه قابل نظارت و تا وقتی چنین بماند، هر خط سفید تازه ای که لو برود، این ظن را تقویت می کند که اینترنت، نه تنها عرصه اطلاع رسانی که میدان عملیات پنهان و مهندسی افکار عمومی هم هست.

ستار هاشمی تر جیح داده هیچ نگوید!
در میانه این جنجال یک سکوت از همه بیشتر توی چشم می زند: سکوت ستار هاشمی، وزیر ارتباطات، وزیری که از روز اول، با عنوان چهره ای تکنوکرات و مسلط به هوش مصنوعی و فناوری های نو معرفی شد، همسو با سکوت و انفعال همیشگی، در این برهه و رسوایی سیم کارت های سفید هم تر جیح داده هیچ نگوید!

سهرور است که فضای مجازی و رسانه ها، پر از سؤال درباره سیم کارت های سفید، اینترنت طبقاتی و نقش وزارت ارتباطات در توزیع این خطوط است؛ اما این وزیر خبری هست، نه از معاونان؛؛ گویا ماجرای به مستقیماً به زیرساخت های ارتباطی کشور مربوط است، اصلا در حوزه مسئولیت این وزار نتخانه تعریف نشده است.

این سکوت، برای افکار عمومی معنای روشنی دارد: با یوزر از ابعاد ماجرای خبر است، که خود نشانه ای از ضعف جدی در حکمرانی این حوزه است؛ یا خبر دارد و تر جیح می دهد وارد میدانی نشود که پای نهادهای قدرتمند دیگر هم در آن گیر است.

از سوزی دیگر مسئولان این وزیر دولت چهاردهم در شرایطی است که مسعود پزشکیان در کارزار انتخاباتی اش، بارها از ضرورت تجدیدنظر در سیاست فیلتر ینگ چهره های کبر پنگ با تکلیف تبدیل شده که در برابر یک رسوایی دیجیتال فقط نگاه می کند. این سوزی دیگر مسئولان این وزیر دولت چهاردهم در شرایطی است که مسعود پزشکیان در کارزار انتخاباتی اش، بارها از ضرورت تجدیدنظر در سیاست فیلتر ینگ چهره های کبر پنگ با تکلیف تبدیل شده که در برابر یک رسوایی دیجیتال فقط نگاه می کند.

امروز اما، در میدان واقعیت، تصویر دیگری دیده می شود. فیلتر ینگ گسترده همچنان برقرار است، بازار وی بی آن روز و روز پر رونق تر شده و تنها تفاوت محسوس این است که افکار

سیم کارت گیت، فقط رسوایی چند چهره هسیاسی نیست؛ اینه ای است که ساختار معیوب حکمرانی فضای مجازی را نشان می دهد. اگر دولت پزشکیان واقعاً قصد دارد به وعده های انتخاباتی اش در باره فیلتر ینگ و باز سازی اعتماد عمومی عمل کند، اولین گام، نه صدور چند بخشنامه فنی، که گرفتن یک تصمیم سیاسی است

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت تصریح می کند: «جندی بعد که گزارش وزارت اطلاعات تهیه و ارائه شد و متعاقباً دستور رهبری به دولت ابلاغ شد آقای حاجی میرزایی به عنوان رئیس دفتر رئیس جمهور، موضوع را مورد پیگیری قرار داد و دوبت در جلسه ای که بلافاصله پس از نشست هفتگی هیات دولت برگزار شد، مسئولان ذی ربط گروه هم جمع شدند و موضوع را مورد بررسی قرار دادند.»

او همچنین با اشاره به برخی از اعضای دولت که در این نشست حاضر بودند، اظهار می کنند: «تمای اعضای مسئولان عالی رتبه دولتی که بهنجوی با ابعاد و شئون گوناگون مسئله فرهنگ و جامعه سرو کار دارند، در آن جلسه حضور داشتند و از جمله بهرز آذر، به عنوان معاون امور زنان و خانواده های دولت، علوم، گردشگری، کشور و همچنین آقای ضیا هاشمی به عنوان معاون اجتماعی دفتر معاون اول ریاست جمهوری و بعضی دیگر از اعضای دولت در دونوبت تشکیل جلسه دادند.»

حضرتی از تشکیل کمیته ای ویژه به منظور بررسی ابعاد مسئله به عنوان نتیجه این جلسه خبر می دهد و می گوید: هم اکنون نیز فعالیت های این کمیته ادامه دارد.

مسئله فقط «حجاب» نیست؛ ۲۳ مورد در گزارش وزارت اطلاعات
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با تأکید مجدد بر این که «هم رئیس جمهور و اعضای ارکان دولت نیست، به این مسئله حساسیت ویژه دارد و موضوع را با نگاهی مبتنی بر عقلانیت پیگیری می کنند»، می گوید: «حقیقتاً روشن نیست که این دوستان را انتشار این گزارش های نارس و نادقیق و طرح این ادعا در سطح جامعه که اعضای دولت به دستورهای رهبری و این دست مسائل فرهنگی و اجتماعی بی توجه هستند، رسود می زند.»

حضرتی می افزاید: «دولت قطعاً نسبت به این مسائل دغدغه دارد و موضوعات را مورد پیگیری قرار می دهد، اما این به معنای آن نیست که ما به دنبال استفاده از همان روش های شکست خورده گذشته هستیم؛ به هر حال وقتی یک شیوه بر خور د جواب نمی دهد، دلیل ندارد که بی دلیل بر آن فشاری کنیم.»

وی همچنین با تأکید بر این که مصادیق ناهنجاری های اجتماعی به هیچ عنوان بهجت «حجاب» محدود نیست، می گوید: «ناقدان همان گزارش وزارت اطلاعات نیز دست کم به ۲۳ مصداق مختلف آن از جمله پوشش گری، شرب خمر، خانه های فساد، اشاره شده بود و بحث برهنه نمایی تنها یکی از این موارد بود.»